TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ BĐCL

Số: 23/ KTBĐCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi hình thức thi và điều chỉnh lịch thi kết thúc học phần Tiếng Anh 3

 Căn cứ kế hoạch số 990/KH-ĐHNV ngày 27/5/2021 của Trường Đại học Nội

vụ Hà Nội về việc tổ chức thi, chấm thi kết thúc học phần Ngoại ngữ trình độ đại

học hệ chính quy, học kỳ II, năm học 2020-2021 (đối với khóa học 2018, 2019), thời

gian thi bắt đầu từ ngày 09/6/2021;

 Hiện nay, do tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, sinh viên

chưa được tập trung tại Trường. Vì vậy, để đảm bảo công tác phòng, chống dịch

bệnh hiệu quả cũng như để đảm bảo tiến độ đào tạo, Phòng Khảo thí và Bảo đảm

chất lượng điều chỉnh hình thức và thời gian thi Tiếng Anh 3 như sau:

1. Thay đổi hình thức thi: Hình thức thi Tiếng Anh 3 được thực hiện bằng

hình thức trắc nghiệm online. Cán bộ coi thi sử dụng phần mềm Trans để coi thi,

giám sát thi; sinh viên sử dụng phần mềm Trans và website được cung cấp để làm

bài thi online.

2. Lịch thi Tiếng Anh 3 được điều chỉnh như sau:

TT Thời gian thi
Môn

thi

Số tín

chỉ

Hình thức

thi
Mã lớp tín chỉ Ghi chú

 Thứ Ba, ngày 29/6/2021

1

Từ 8h30

đến 9h30

ngày

29/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.1

3 phòng
CFL0012_TT_D1_HK2_2021.2

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.3

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.4

2

Từ 10h00

đến 11h00

ngày

29/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.5

3 phòng

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.6

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.7

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.8

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.9

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.11

3

Từ 14h30

đến 15h30

ngày

29/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0012_TT_D1_HK2_2021.10

3 phòng
CFL0012_TT_D2_HK2_2021.1

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.2

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.3

TT Thời gian thi
Môn

thi

Số tín

chỉ

Hình thức

thi
Mã lớp tín chỉ Ghi chú

 Thứ Tư, ngày 30/6/2021

4

Từ 8h30

đến 9h30

ngày

30/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.4

3 phòng
CFL0012_TT_D2_HK2_2021.5

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.6

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.7

5

Từ 10h00

đến 11h00

ngày

30/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.8

3 phòng
CFL0012_TT_D2_HK2_2021.9

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.10

CFL0012_TT_D2_HK2_2021.12

6

Từ 14h30

Đến 15h30

ngày

30/6/2021

Tiếng

Anh 3
3

Trắc

nghiệm

online

CFL0003_TT_D2_HK2_2021.1 1 phòng

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các Khoa, Trung tâm thuộc trường;

- Tổ thanh tra trường;

- Website trường

- Lưu KTBĐCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Phương Nguyên